
                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:  Concetta Bossa 

                                                  Rita Di Guardo 

Tel.095 7161412 

Tel.095 7161411 

Concetta.bossa.ct@istruzione.it 

Ritaprospera.diguardo.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

 

 
Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 
Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 
e personale A.T.A. 

   
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il CCNI del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del  
           personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018; 
VISTA l’ipotesi di atto unilaterale dell’USR per la Sicilia n.21176 del 28/07/2017 contenente  

l’accordo del 26/07/2017 relativo alla copertura dei posti vacanti e disponibili del profilo di 
Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi per l’a.s. 2017/2018; 

VISTA  la nota dell’USR per la Sicilia prot. 24253 del 31/08/2017 avente oggetto: “sostituzione dei  
 DSGA”; 
VISTA  la nota di quest’ufficio prot. 12984 del 05/09/2017; 
VISTO l’elenco provvisorio pubblicato con nota prot. 14521 del 10/10/2017; 
ESAMINATI i reclami pervenuti;    

 
DISPONE 

 
 
-E’ pubblicato in data odierna sul sito di questo Ambito Territoriale www.ct.usr.sicilia.gov.it 
l’elenco provinciale definitivo del personale del profilo di Assistente Amministrativo di ruolo 
aspirante alle utilizzazioni su posto vacante e disponibile di D.S.G.A. per tutto l’anno scolastico 
2017/2018. 
-Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dall’Art.20 del CCNI del 
21/06/2017 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2017/2018. 
 
 
           Il Dirigente 
                       Emilio Grasso 
 
 
-Ai Dirigenti scolastici delle scuole 
Di ogni ordine e grado della Città Metropolitana. 
 
-All’USR per la Sicilia – Palermo 
 
-Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
 
-All’Ufficio Comunicazione - Sede  

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0015266.19-10-2017

mailto:Concetta.bossa.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/

		2017-10-19T04:59:23+0000
	GRASSO EMILIO




